ERRATA

Na publicação deste jornal do dia 28/06/2021, onde lê-se:

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.067/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.

CONTRATADO: ELPAR - EMPRESA DE LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA, CNPJ sob nº

29.591.733/0001-20.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte de resíduos domiciliares de

Mãe D’água até o aterro sanitário de Piancó – PB.

VALOR GLOBAL: R$ 191.160,00 (Cento e Noventa e Um Mil e Cento e Sessenta Reais).

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 011/2021

PRAZO: 12 (doze) meses

DATA DA ASSINATURA: 25 de junho de 2021.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

Leia-se corretamente:

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.066/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.

CONTRATADO: ELPAR - EMPRESA DE LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA, CNPJ sob nº

29.591.733/0001-20.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte de resíduos domiciliares de

Mãe D’água até o aterro sanitário de Piancó – PB.

VALOR GLOBAL: R$ 191.160,00 (Cento e Noventa e Um Mil e Cento e Sessenta Reais).

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 011/2021

PRAZO: 12 (doze) meses

DATA DA ASSINATURA: 25 de junho de 2021.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA